
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
181 

4 
14 
33 

2 
52 

6 
66 

8 
20 

Name 
SALSE SEBASTIAN  
NEWING JOSE LUIS 
ROMA  ALEJANDRO 
GIRADO FABRIZIO 
URBIETA JUAN 
BARNETCHE FACUNDO 
ZUBIA RICARDO 
MUZANTE  CARLOS 
GRIJNIEWICZ GABRIEL 
MUTEVELIS MIGUEL 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tm 
7:41.405 
7:41.587 
7:47.504 
7:50.780 
7:51.175 
7:51.805 
7:52.068 
8:02.495 
8:11.725 
8:13.584 

Dif. al 1° 

0.182 
6.099 
9.375 
9.770 

10.400 
10.663 
21.090 
30.320 
32.179 

Dif.  ant 

0.182 
5.917 
3.276 
0.395 
0.630 
0.263 

10.427 
9.230 
1.859 

Best Tm 
1:31.640 
1:31.569 
1:32.176 
1:33.300 
1:33.302 
1:33.376 
1:33.129 
1:36.029 
1:35.513 
1:33.700 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 18:32 

Printed: 21/2/2026 18:07:07 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

0.182 

Avg. Speed 

166,383 

Best Lap Tm 

1:31.569 

Best Speed 

167,677 

Best Lap by 

4 - NEWING JOSE LUIS 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

T 4000 Argentino 

2° Serie 

Race (5 Laps) started at 17:29:30 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

21/2/2026 17:35 


